
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DELL’II.SS. “PERTINI-MONTINI-CUOCO” 

CAMPOBASSO 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

LICEO SCIENTIFICO “M. PAGANO”  

CAMPOBASSO 

 

AL SITO WEB 

 

 

 

LA DIRIGENTE TITOLARE USR MOLISE 

 

VISTA la Legge 107/2015, art. 1, c. 7; 

 

RILEVATA la necessità di equilibrare l’azione amministrativa diretta ad ottimizzare 

l’insegnamento della disciplina A046 (Scienze Giuridico-Economiche) presso il Liceo 

Scientifico “M. Pagano” di Campobasso; 

 

RILEVATO che presso l’Istituto Superiore “PERTINI” di Campobasso sono presenti    

N° 12 posti di potenziamento della disciplina A046 (Scienze Giuridico-Economiche), 

comprensivi dei N° 2 posti acquisiti dall’Istituto Superiore “PILLA” di Campobasso a 

seguito del dimensionamento, come da Decreto di questa Direzione Prot. N° 1304    

del 20.03.2024; 

 

CONSIDERATO che presso l’II.SS. “Pertini” di Campobasso per l’A.S. 2024/2025 

verrà liberato un posto di A046 (Scienze Giuridico-Economiche), a seguito del 

pensionamento di un docente; 

 

VISTA la richiesta presentata dalla Dirigente Scolastica del Liceo Scientifico “M. 

Pagano” di Campobasso in data 16.02.2024; 

 

 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


  

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 
 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico dell’II.SS. “Pertini” di Campobasso, 

 

      DISPONE 

 

lo spostamento, dall’A.S. 2024/2025, di N° 1 posto di potenziamento della disciplina 

A046 (Scienze Giuridico-Economiche) dall’Istituto Superiore “Pertini” di Campobasso 

al Liceo Scientifico “M. Pagano” di Campobasso. 

 

                                                                           La Dirigente Titolare 

    Maria CHIMISSO 

 
 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2024-04-19T12:49:51+0200


		2024-04-19T13:20:40+0200
	protocollo




